
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 일반회계

부서:문화관광과
정책:문화유산 보존 및 관리
단위:전통문화 및 문화재 보호

문화관광과

11,770,019 7,893,097 3,876,922

0 66,300

78,345 21,736

103,374 90,642

416,206 101,618

7,295,172 3,596,626

국             66,300

기            100,081

분            194,016

도            517,824

군         10,891,798

문화유산 보존 및 관리

167,889 146,889 21,000

65,200 2,000

81,689 19,000

도             67,200

군            100,689

전통문화 및 문화재 보호

167,889 146,889 21,000

65,200 2,000

81,689 19,000

도             67,200

군            100,689

문화재 및 향토유적지 관리 46,689 29,689 17,000

402 민간자본이전 17,000 0 17,000

01  민간자본보조 0 17,00017,000

  ○승안리 내곡 지리비 건립 17,000,000 17,00017,000 0

문화재 보수 정비

108,000 104,000 4,000

52,000 2,000

52,000 2,000

도             54,000

군             54,000

401 시설비및부대비

108,000 104,000 4,000

52,000 2,000

52,000 2,000

도             54,000

군             54,000

04  시설비 104,000 4,000108,000

  ○문화재 방재사업(1개소) 4,000,000 4,0004,000 0

2,000도              2,000 0

2,000군              2,000 0

문화예술 진흥

2,012,661 1,674,297 338,364

0 39,500

26,649 △5,547

20,000 79,750

1,627,648 224,661

국             39,500

분             21,102

도             99,750

군          1,852,309

향토문화 발굴 및 육성

304,523 281,123 23,400

0 9,500

26,649 △5,547

20,000 4,750

234,474 14,697

국              9,500

분             21,102

도             24,750

군            249,171

지방문화원 육성

43,261 43,261 0

26,649 △5,547

16,612 5,547

분             21,102

군             22,159

307 민간이전

43,261 43,261 0

26,649 △5,547

16,612 5,547

분             21,102

군             22,159

02  민간경상보조 43,261 043,261

  ○지방문화원사업 활동지원 경정 43,261,000 043,261 43,261

△5,547분             21,102 26,649
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:문화관광과
정책:문화예술 진흥
단위:향토문화 발굴 및 육성

5,547군             22,159 16,612

문화의 집 운영 31,332 26,932 4,400

201 일반운영비 21,600 17,200 4,400

01  사무관리비 6,500 2,0008,500

  ○시설장비유지비 2,0003,000 1,000

    ―문화의 집 유지비 경정 3,000,000 2,0003,000 1,000

02  공공운영비 10,700 2,40013,100

  ○공공요금 및 제세 2,40012,000 9,600

    ―전기요금 경정 12,000,000 2,40012,000 9,600

사회문화예술교육사업

19,000 0 19,000

0 9,500

0 4,750

0 4,750

국              9,500

도              4,750

군              4,750

307 민간이전

19,000 0 19,000

0 9,500

0 4,750

0 4,750

국              9,500

도              4,750

군              4,750

02  민간경상보조 0 19,00019,000

  ○사회문화예술교육사업 19,000,000 19,00019,000 0

9,500국              9,500 0

4,750도              4,750 0

4,750군              4,750 0

지역문화예술 진흥

1,708,138 1,393,174 314,964

0 30,000

0 75,000

1,393,174 209,964

국             30,000

도             75,000

군          1,603,138

자라섬 국제재즈페스티벌 개최

954,800 902,880 51,920

0 30,000

0 75,000

902,880 △53,080

국             30,000

도             75,000

군            849,800

202 여비 4,800 2,880 1,920

01  국내여비 2,880 1,9204,800

  ○재즈페스티벌 추진기획단 운영

 경정 4,800,000  1,920 4,800  2,880

307 민간이전

780,000 730,000 50,000

0 30,000

0 75,000

730,000 △55,000

국             30,000

도             75,000

군            675,000

02  민간경상보조 730,000 50,000780,000

  ○제5회 자라섬 재즈페스티벌

 경정 780,000,000  50,000 780,000  730,000

30,000국             30,000 0

75,000도             75,000 0

△55,000군            675,000 730,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:문화관광과
정책:문화예술 진흥
단위:지역문화예술 진흥

문화예술행사 개최 및 지원 531,300 264,300 267,000

201 일반운영비 450,300 200,300 250,000

03  행사운영비 180,000 250,000430,000

  ○가평세계캠핑캐라바닝대회 기념 공연

 250,000,000  250,000 250,000  0

405 자산취득비 27,000 10,000 17,000

01  자산및물품취득비 10,000 17,00027,000

  ○디지털 카메라 구입 500,000 * 1대 500500 0

  ○문화예술회관 무선마이크 설비 구입

 16,500,000  16,500 16,500  0

자라섬 관리 15,818 19,774 △3,956

101 인건비 15,818 19,774 △3,956

10  기간제근로자등보수 19,774 △3,95615,818

  ○자라섬 제초작업 경정 15,818,000 △3,95615,818 19,774

관광 기반 확충 및 관리

1,709,358 818,600 890,758

12,700 21,736

6,350 10,868

799,550 858,154

기             34,436

도             17,218

군          1,657,704

관광홍보 및 안내

443,680 263,150 180,530

12,700 21,736

6,350 10,868

244,100 147,926

기             34,436

도             17,218

군            392,026

문화관광해설사 운영

44,820 39,600 5,220

9,500 936

4,750 468

25,350 3,816

기             10,436

도              5,218

군             29,166

301 일반보상금

44,670 38,850 5,820

9,320 1,080

4,660 540

24,870 4,200

기             10,400

도              5,200

군             29,070

12  기타보상금 36,000 5,82041,820

  ○문화관광해설사 운영(12인)

 경정 38,520,000  2,520 38,520  36,000

189기              8,825 8,636

78도              4,396 4,318

2,253군             25,299 23,046

  ○문화관광해설사 상해보험(12인) 300,000 300300 0

81기                 81 0

42도                 42 0

177군                177 0

  ○문화관광해설사 교육 1,2001,200 0

    ―심화교육 900,000 900900 0

243기                243 0

126도                126 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:문화관광과
정책:관광 기반 확충 및 관리
단위:관광홍보 및 안내

531군                531 0

    ―신규교육 300,000 300300 0

81기                 81 0

42도                 42 0

177군                177 0

  ○문화관광해설사 근무복 150,000 *12명 1,8001,800 0

486기                486 0

252도                252 0

1,062군              1,062 0

405 자산취득비

150 750 △600

180 △144

90 △72

480 △384

기                 36

도                 18

군                 96

01  자산및물품취득비 750 △600150

  ○문화관광해설사 근무복(과목조정) 경정 0 △6000 600

△144기                  0 144

△72도                  0 72

△384군                  0 384

관광 홍보 188,810 140,200 48,610

201 일반운영비 120,200 110,200 10,000

01  사무관리비 110,200 5,000115,200

  ○일반수용비 5,0005,000 0

    ―관광홍보물 발송 봉투 5,000,000 5,0005,000 0

03  행사운영비 0 5,0005,000

  ○관광박람회 홍보부스 및 부대시설

 5,000,000  5,000 5,000  0

202 여비 2,520 0 2,520

01  국내여비 0 2,5202,520

  ○관광자원개발 및 관리

 120,000 * 3명 * 7월  2,520 2,520  0

308 자치단체등이전 28,500 0 28,500

05  자치단체간부담금 0 28,50028,500

  ○호수문화권 관광협의회 28,50028,500 0

    ―호수문화권 관광홍보물 제작 21,500,000 21,50021,500 0

    ―관광박람회 홍보부스 설치 7,000,000 7,0007,000 0

401 시설비및부대비 37,090 30,000 7,090

07  행사관련시설비 30,000 7,09037,090

  ○관광박람회 홍보부스 설치

 경정 35,000,000  5,000 35,000  30,000

  ○제6회 국제 차문화대전 홍보부스 설치

 2,090,000  2,090 2,090  0

405 자산취득비 500 0 500

01  자산및물품취득비 0 500500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:문화관광과
정책:관광 기반 확충 및 관리
단위:관광홍보 및 안내

  ○디지털 카메라 구입 500,000 * 1대 500500 0

관광안내소 운영 및 관광안내판 관리 50,050 19,850 30,200

201 일반운영비 16,900 9,400 7,500

02  공공운영비 9,400 7,50016,900

  ○공공요금 및 제세 3,3008,100 4,800

    ―관광안내소 전기요금(가평, 청평,현등

        사)     경정 4,500,000  2,100 4,500  2,400

    ―도계 안내판 전기요금 경정 3,600,000 1,2003,600 2,400

  ○재즈 조형물 전기요금 600,000 600600 0

  ○관광홍보물 발송요금 3,600,000 3,6003,600 0

401 시설비및부대비 31,500 10,000 21,500

04  시설비 10,000 21,50031,500

  ○관광안내소 정비(가평,청평) 1,500,000 1,5001,500 0

  ○관광안내판 정비 20,000,000 20,00020,000 0

405 자산취득비 1,650 450 1,200

01  자산및물품취득비 450 1,2001,650

  ○관광안내소 에어컨(가평,청평,현등사)

 400,000 * 3대  1,200 1,200  0

관광안내표지판 설치

120,000 16,000 104,000

3,200 20,800

1,600 10,400

11,200 72,800

기             24,000

도             12,000

군             84,000

401 시설비및부대비

120,000 16,000 104,000

3,200 20,800

1,600 10,400

11,200 72,800

기             24,000

도             12,000

군             84,000

02  실시설계비 0 7,0007,000

  ○관광안내판 설치 실시설계용역 7,000,000 7,0007,000 0

1,400기              1,400 0

700도                700 0

4,900군              4,900 0

04  시설비 16,000 97,000113,000

  ○관광안내표지판 설치(4개소)

 경정 113,000,000  97,000 113,000  16,000

19,400기             22,600 3,200

9,700도             11,300 1,600

67,900군             79,100 11,200

외국어 통역 관광안내 운영 0 7,500 △7,500

301 일반보상금 0 7,350 △7,350

12  기타보상금 7,350 △7,3500

  ○통역 안내원 운영 경정 0 △7,3500 7,350

405 자산취득비 0 150 △150

01  자산및물품취득비 150 △1500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:문화관광과
정책:관광 기반 확충 및 관리
단위:관광홍보 및 안내

  ○통역 안내원 무선마이크 경정 0 △1500 150

관광자원 개발 1,265,678 555,450 710,228

지역축제 개발 및 운영 515,050 199,174 315,876

101 인건비 0 14,124 △14,124

10  기간제근로자등보수 14,124 △14,1240

  ○연인산 들꽃축제장 정비 인부임(보험료

   포함)  경정 0  △14,124 0  14,124

307 민간이전 410,000 170,000 240,000

02  민간경상보조 90,000 220,000310,000

  ○겨울축제 경정 300,000,000 210,000300,000 90,000

  ○신년 해맞이 축제 10,000,000 10,00010,000 0

04  민간행사보조 80,000 20,000100,000

  ○연인산 들꽃축제(풍년기원제 포함)

 경정 70,000,000  20,000 70,000  50,000

401 시설비및부대비 100,000 10,000 90,000

07  행사관련시설비 10,000 90,000100,000

  ○겨울축제 행사장 조성 경정 100,000,000 90,000100,000 10,000

호명호수 공원 운영 50,178 89,276 △39,098

101 인건비 26,418 38,135 △11,717

10  기간제근로자등보수 38,135 △11,71726,418

  ○호명호수 정비 인부임(보험료 포함)

 경정 13,560,000  △24,575 13,560  38,135

  ○호명호수 운용인부임(수당 등) 12,85812,858 0

    ―주휴수당 35,310 * 4인 * 18일 2,5432,543 0

    ―휴일근무수당

    35,310 * 1.5 * 4인 * 37일  7,839 7,839  0

    ―보험료 23,942,000 * 10.34% 2,4762,476 0

201 일반운영비 20,760 51,141 △30,381

01  사무관리비 42,300 △35,1407,160

  ○임차료 △42,3000 42,300

    ―호명호수 셔틀버스 경정 0 △42,3000 42,300

  ○일반수용비 7,1607,160 0

    ―호명호수 화장실 분뇨수거료

    20,000 * 6톤 * 6개소 * 3회  2,160 2,160  0

    ―호명호수 관리비 5,000,000 5,0005,000 0

02  공공운영비 1,841 4,7596,600

  ○연료비 △1,8410 1,841

    ―호명호수 셔틀버스 유류대 경정 0 △1,8410 1,841

  ○공공요금 및 제세 6,6006,600 0

    ―호명호수 안전사고 보혐료 5,000,000 5,0005,000 0

    ―호명호수 전기요금

    50,000 * 4개소 * 8월  1,600 1,600  0

405 자산취득비 3,000 0 3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:문화관광과
정책:관광 기반 확충 및 관리
단위:관광자원 개발

01  자산및물품취득비 0 3,0003,000

  ○호명호수 관리사무소 물품(책상, 의자,

   가전제품 등)  3,000,000  3,000 3,000  0

관광지 관리 700,450 267,000 433,450

201 일반운영비 7,450 7,000 450

01  사무관리비 7,000 4507,450

  ○임차료 4507,450 7,000

    ―대성관광지 국유지 임차료

    경정 7,450,000  450 7,450  7,000

401 시설비및부대비 458,000 25,000 433,000

02  실시설계비 0 10,00010,000

  ○산장관광지 숙박시설 개선사업 실시설계

   용역  10,000,000  10,000 10,000  0

03  토지매입비 0 268,000268,000

  ○대성관광지 소공원조성 토지보상

 268,000,000  268,000 268,000  0

04  시설비 25,000 150,000175,000

  ○산장관광지 숙박시설 개선사업 150,000150,000 0

    ―산장관광지 방갈로 설치 120,000,000 120,000120,000 0

    ―산장관광지 상하수도 설치 30,000,000 30,00030,000 0

06  시설부대비 0 5,0005,000

  ○관광지 관리 5,000,000 5,0005,000 0

체육산업 육성

6,149,536 4,243,875 1,905,661

0 9,000

65,645 0

124,656 0

4,053,574 1,896,661

국              9,000

기             65,645

도            124,656

군          5,950,235

생활체육 육성

983,338 897,877 85,461

65,645 0

54,656 0

777,576 85,461

기             65,645

도             54,656

군            863,037

군민생활체육 활성화 768,381 682,920 85,461

307 민간이전 594,061 508,600 85,461

02  민간경상보조 140,600 5,461146,061

  ○생활체육협의회 사무국 임대료 5,461,000 5,4615,461 0

04  민간행사보조 368,000 80,000448,000

  ○전국(도)단위 체육대회 유치

 경정 280,000,000  80,000 280,000  200,000

전문체육 육성

1,299,198 1,269,998 29,200

0 9,000

70,000 0

1,199,998 20,200

국              9,000

도             70,000

군          1,220,198

지방 전문체육 육성 590,700 570,500 20,200

307 민간이전 576,200 556,000 20,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:문화관광과
정책:체육산업 육성
단위:전문체육 육성

02  민간경상보조 201,000 20,200221,200

  ○지방체육 육성 10,200139,200 129,000

    ―학교체육 육성 경정 66,000,000 3,00066,000 63,000

    ―우수지도자 육성 경정 73,200,000 7,20073,200 66,000

  ○체육회 운영 경정 75,000,000 10,00075,000 65,000

농어촌청소년 유망선수 장학금 지원
9,000 0 9,000

0 9,000국              9,000

301 일반보상금
9,000 0 9,000

0 9,000국              9,000

02  장학금및학자금 0 9,0009,000

  ○농어촌청소년 유망선수 장학금(성립전)

 1,000,000 * 9명  9,000 9,000  0

9,000국              9,000 0

체육기반시설 확충(보조) 1,000,000 0 1,000,000

청평생활체육공원 조성 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

04  시설비 0 1,000,0001,000,000

  ○청평생활체육공원 조성 1,000,000,000 1,000,0001,000,000 0

체육기반시설 확충(자체) 2,867,000 2,076,000 791,000

조종국민체육센터 건립 130,000 130,000 0

401 시설비및부대비 0 130,000 △130,000

04  시설비 130,000 △130,0000

  ○조종국민체육센터 상수도 연결 원인자부

   담금  경정 0  △130,000 0  130,000

405 자산취득비 130,000 0 130,000

01  자산및물품취득비 0 130,000130,000

  ○조종국민체육센터 물품구입(부기조정)

 130,000,000  130,000 130,000  0

공설운동장 국유지 매입 52,000 60,000 △8,000

401 시설비및부대비 52,000 60,000 △8,000

03  토지매입비 60,000 △8,00052,000

  ○공설운동장 국유지 매입 경정 52,000,000 △8,00052,000 60,000

달전리마을단위체육시설 시설보강 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

04  시설비 0 30,00030,000

  ○달전리 마을단위체육시설 시설보강

 30,000,000  30,000 30,000  0

상면 다목적구장 조성 640,000 0 640,000

401 시설비및부대비 640,000 0 640,000

02  실시설계비 0 40,00040,000

  ○상면 다목적구장 조성 40,000,000 40,00040,000 0

03  토지매입비 0 600,000600,000

  ○상면 다목적구장 조성 600,000,000 600,000600,000 0

조종테니스장 조성 106,000 0 106,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:문화관광과
정책:체육산업 육성
단위:체육기반시설 확충(자체)

401 시설비및부대비 106,000 0 106,000

02  실시설계비 0 6,0006,000

  ○조종테니스장 조성 6,000,000 6,0006,000 0

04  시설비 0 100,000100,000

  ○조종 테니스장 조성(2면) 100,000,000 100,000100,000 0

가평썰매장 시설보강 23,000 0 23,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

04  시설비 0 20,00020,000

  ○가평썰매장 시설보강 20,000,000 20,00020,000 0

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01  자산및물품취득비 0 3,0003,000

  ○가평썰매장 물품구입(의자)

 15,000 * 200개  3,000 3,000  0

공공도서관 확충 및 운영

1,535,495 861,700 673,795

0 17,800

76,725 96,189

200,000 9,000

584,975 550,806

국             17,800

분            172,914

도            209,000

군          1,135,781

공공도서관 운영

1,435,495 861,700 573,795

0 17,800

76,725 96,189

200,000 9,000

584,975 450,806

국             17,800

분            172,914

도            209,000

군          1,035,781

도서관 운영(자체) 813,895 311,700 502,195

101 인건비 25,778 17,543 8,235

10  기간제근로자등보수 17,543 8,23525,778

  ○도서관 주변정리 인부임(가평, 조종) 00 0

  ○주말파트타임 인부임(휴관일 축소운영) 8,2358,235 0

    ―인건비 35,310 * 4명 * 53일 7,4867,486 0

    ―고용,산재보험료 749,000 749749 0

201 일반운영비 273,137 284,177 △11,040

01  사무관리비 126,797 13,460140,257

  ○일반수용비 4,00028,000 24,000

    ―도서관(숙직대행) 용역수수료

    경정 28,000,000  4,000 28,000  24,000

  ○운영수당 7,20013,600 6,400

    ―일직수당(가평, 조종) 경정 13,600,000 7,20013,600 6,400

  ○시설장비유지비 1,00017,000 16,000

    ―디지털자료실 유지보수비

    경정 17,000,000  1,000 17,000  16,000

  ○도서관 운영위원회 운영수당

 70,000 * 9명 * 2회  1,260 1,260  0

03  행사운영비 75,280 △24,50050,780

  ○문화교실(책잔치) 운영 △22,00012,000 34,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:문화관광과
정책:공공도서관 확충 및 운영
단위:공공도서관 운영

    ―문화학교 운영 경정 10,000,000 △20,00010,000 30,000

    ―도서관 주간 운영 경정 2,000,000 △2,0002,000 4,000

  ○도서관의 친구 간담회 경정 2,500,000 △2,5002,500 5,000

401 시설비및부대비 505,000 0 505,000

04  시설비 0 505,000505,000

  ○설악도서관 디지털자료실 구축

 500,000,000  500,000 500,000  0

  ○조종도서관 화장실 개보수 5,000,000 5,0005,000 0

도서관 운영

566,000 550,000 16,000

76,725 94,048

200,000 9,000

273,275 △87,048

분            170,773

도            209,000

군            186,227

201 일반운영비

10,000 0 10,000

0 6,000

0 4,000

도              6,000

군              4,000

03  행사운영비 0 10,00010,000

  ○정보소외계층을 위한 문화프로그램 운영

 10,000,000  10,000 10,000  0

6,000도              6,000 0

4,000군              4,000 0

307 민간이전

6,000 0 6,000

0 3,000

0 3,000

도              3,000

군              3,000

02  민간경상보조 0 6,0006,000

  ○사립문고 운영 지원(2개소) 6,000,000 6,0006,000 0

3,000도              3,000 0

3,000군              3,000 0

405 자산취득비

550,000 550,000 0

76,725 94,048

200,000 0

273,275 △94,048

분            170,773

도            200,000

군            179,227

01  자산및물품취득비 550,000 0550,000

  ○공공도서관 자료 구입(3개소) 550,000,000 0550,000 550,000

94,048분            170,773 76,725

0도            200,000 200,000

△94,048군            179,227 273,275

공공도서관 연장 개관

35,600 0 35,600

0 17,800

0 17,800

국             17,800

군             17,800

101 인건비

20,600 0 20,600

0 10,300

0 10,300

국             10,300

군             10,300

10  기간제근로자등보수 0 20,60020,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:문화관광과
정책:공공도서관 확충 및 운영
단위:공공도서관 운영

  ○공공도서관 연장개관 지원 인부임

 20,600,000  20,600 20,600  0

10,300국             10,300 0

10,300군             10,300 0

201 일반운영비

15,000 0 15,000

0 7,500

0 7,500

국              7,500

군              7,500

01  사무관리비 0 15,00015,000

  ○공공도서관 연장개관 지원 15,000,000 15,00015,000 0

7,500국              7,500 0

7,500군              7,500 0

문화학교 운영

20,000 0 20,000

0 2,141

0 17,859

분              2,141

군             17,859

201 일반운영비

20,000 0 20,000

0 2,141

0 17,859

분              2,141

군             17,859

03  행사운영비 0 20,00020,000

  ○문화학교 운영 20,000,000 20,00020,000 0

2,141분              2,141 0

17,859군             17,859 0

공공도서관 건립 100,000 0 100,000

설악도서관 건립 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

04  시설비 0 100,000100,000

  ○설악도서관 상하수도 원인자부담금

 100,000,000  100,000 100,000  0

행정운영경비(문화관광과) 51,396 47,736 3,660

기본경비(문화관광과) 47,196 43,536 3,660

기본경비 47,196 43,536 3,660

201 일반운영비 20,360 21,360 △1,000

01  사무관리비 21,360 △1,00020,360

  ○일반수용비 △1,0004,000 5,000

    ―프린터 토너 및 카트리지(칼라 포함)

    경정 4,000,000  △1,000 4,000  5,000

202 여비 21,176 22,176 △1,000

01  국내여비 22,176 △1,00021,176

  ○기본업무 수행여비 경정 21,176,000 △1,00021,176 22,176

405 자산취득비 5,660 0 5,660

01  자산및물품취득비 0 5,6605,660

  ○책상 250,000 * 12개 3,0003,000 0

  ○의자 180,000 * 12개 2,1602,160 0

  ○청소기 500,000 * 1대 500500 0

재무활동 93,684 50,000 43,684
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:문화관광과
정책:행정운영경비(문화관광과)
단위:기본경비(문화관광과)

보전지출 43,684 0 43,684

보전지출 43,684 0 43,684

802 반환금기타 43,684 0 43,684

01  국고보조금반환금 0 160160

  ○문화관광해설사 운영 160,000 160160 0

02  시ㆍ도비보조금반환금 0 26,15126,151

  ○도지사기 종목별 생활체육대회 출전지원

 5,701,000  5,701 5,701  0

  ○공공도서관 자료구입 20,374,000 20,37420,374 0

  ○문화관광해설사 운영 76,000 7676 0

03  과오납금등 0 17,37317,373

  ○조종국민체육센터 건립('06년 국비)

 128,000  128 128  0

  ○산장관광지 수해복구공사('06년 국비)

 2,245,000  2,245 2,245  0

  ○산장관광지 수해복구공사('06년 도비)

 898,000  898 898  0

  ○전통사찰보존정비('06년 도비) 1,698,000 1,6981,698 0

  ○문화재보수정비('06년 도비) 12,404,000 12,40412,404 0

- 12 -


